:IдЬ!
вфФ
ё.rýr.:-i"

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, t6.0/, ?Ns /Р- 3,1b

Об аннулиройнии адреса объекта
адресации в ФИАС

в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Nь 131_Фз
<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации>, от 28.12.2013 Ns 443-ФЗ (о федерагlьной информационной
аДРеСНОЙ СИстеме и о внесении изменениЙ в Федера.пьный закон <Об общих
принцип€lх организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постаноВлениrIми Правительства Российской Федерации от 19.||.2014 Ns 1221
КОб УТВеРЖДении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
ОТ 22.05.2015 Ng 492 (О составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного
ИНфОРМаЦиОНного взаимодействия при ведении государственного адресного
РееСТра, о. внесении изменений и признании утратившими сиJIу некоторьж
аКТОВ Правительства Российской Федерации>, прик€lзом Министерства
финансов Российской Федерации от 31.03.2016 Nе 37н (Об утверждении
ПОрядка ведения государственного адресного реестрa>), руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес объекта адресации с кадастровым номером
67:27:00ЗL724:30: Российская Федерациrt, Смоленская область, городской оIФуг
город Смоленск, город Смоленск, улицаРябиновая, дом 6, квартира 1 в связи с
изменением у объекта недвижимости, расположенного в доме блокированной
застройки, вида нЕвначениrI ((помещение) на вид <<жилой дом)) (уникапьный
номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном
реестре с40 1 9с 1 0 -457 9 -47 8 а- 8 1 4а-2 647Ь5933З2t).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить аннулирование в государственном адресном реестре
сведений об адресе, укЕванном в пункте 1 настоящего постановления.

2

З. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее
Администрации города Смоленска.

постановление на официальном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков